CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SANTOS
COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL PARA
ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES
DO MUNICÍPIO DE SANTOS – GESTÃO
2012/2015
ATO Nº 011
A Comissão Eleitoral, nomeada pelo Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente de Santos, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº
1759, de 03 de maio de 1999 e pela Resolução
Normativa nº170/2011 - CMDCA, COMUNICA
a desistência da Sra. Solange Pereira
Zamariolli, inscrição nº 185 em participar do
processo de eleição dos Conselheiros Tutelares
do Município de Santos – Gestão 2012/
2015.
Santos, 30 de novembro de 2011.
EDMIR SANTOS NASCIMENTO
Coordenador da Comissão Especial
Eleitora